
UCHWAŁA NR V/34/24 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placu zabaw, będącego własnością Gminy Chełmża 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Uchwala się ,,Regulamin korzystania z placu zabaw w miejscowości Browina’’ stanowiącego własność 
Gminy  Chełmża w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Każdy korzystający z placu zabaw zobowiązany jest do przestrzegania Regulaminu, o którym mowa 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku          Urzędu 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisława Stasieczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CECBED7-65AA-4695-A087-7811E85B507C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/34/24 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z placu zabaw w miejscowości Browina 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym miejscem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

2. Wejście na teren placu jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu korzystania 
z placu zabaw. 

3. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne i plac zabaw udostępniony jest we wszystkie dni tygodnia, 
z wyjątkiem dni, w których będzie konieczność przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, konserwacyjnych 
oraz prac remontowych. 

4. Dzieci korzystające z placu zabaw muszą znajdować się pod opieką osób dorosłych. 

5. Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na placu zabaw odpowiedzialność ponoszą opiekunowie. 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. Z uwagi na bezpieczeństwo 
osób korzystających  należy przestrzegać następujących reguł : 

a) zabrania się huśtania się na stojąco; 

b) zabrania się skręcania huśtawki; 

c) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych- dotyczy drabinek, dachów 
oraz huśtawek; 

d) dozwolone jest zjeżdżanie na zjeżdżalni tylko w pozycji siedzącej; 

e) zabrania się wprowadzania psów i innych zwierząt na teren placu zabaw; 

f) zabrania się gry w piłkę i inne gry zespołowe na terenie placu zabaw;; 

g) zabrania się spożywania alkoholu, palenia papierosów i innych używek palenia ognisk oraz używania 
materiałów pirotechnicznych i substancji szkodliwych na terenie placu zabaw; 

h) zabrania się zaśmiecania placu zabaw; 

i) w przypadku uszkodzenia urządzenia, podlega ono do czasu naprawy wyłączeniu z użytkowania, poprzez 
stosowne zabezpieczenie, oznakowanie i informację zamieszczoną na tym urządzeniu, a korzystający z placu 
zabaw są obowiązani zaniechać używania uszkodzonego urządzenia.   TELEFON ALARMOWY: 
112 POGOTOWIE: 999 STRAŻ POŻARNA: 998  POLICJA: 997 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CECBED7-65AA-4695-A087-7811E85B507C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Chełmża ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów oraz urządzeń użyteczności 
publicznej, do których należą m. in. place zabaw, zgodnie z art. 40 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym. 
Ze względu na ogólnodostępny charakter placu zabaw, koniecznym jest ustalenie regulaminu. ,,Regulamin 
korzystania z placu zabaw w miejscowości Browina’’ stanowi jasne i przejrzyste zasady korzystania z placu 
zabaw dla wszystkich użytkowników. Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CECBED7-65AA-4695-A087-7811E85B507C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/24 RADY GMINY CHEŁMŻA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z placu zabaw w miejscowości Browina
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6
	lit. c w zał.1 ust. 6
	lit. d w zał.1 ust. 6
	lit. e w zał.1 ust. 6
	lit. f w zał.1 ust. 6
	lit. g w zał.1 ust. 6
	lit. h w zał.1 ust. 6
	lit. i w zał.1 ust. 6


	Uzasadnienie


